
КАДЕТСКА ЖЕНСКА ЛИГА

1 група

НАТПРЕВАРУВАЧКА СЕЗОНА

 2018/2019

Објавено на

КАДЕТСКА  ЖЕНСКА 

ЛИГА 1 група

Домакин Гостин

ЖРК КУМАНОВО МЕТАЛУРГ Костенчев Стево

06.04.2019 сабота 12.30 Скопје

ОВЧЕ ПОЛЕ СУ СТРУМА Атанасовски

07.04.2019 недела 18.30 Александар

Куманово

ЧАИР ДЕЛЧЕВО ВАРДАР Реџепи Мамер

06.04.2019 сабота 16.30 Скопје

КОЖУВЧАНКА БРЕГАЛНИЦА ПЛУС Јовановски Зоран

07.04.2019 недела 11.00 Штип

ШАМПИОН СЛОБОДЕН

Талев Мартин - Скопјесала 7 Март

Штип

ДЕЛЕГИРАЊЕ XI - коло 06/07.03.2019 год.

Куманово

МЕСТО , ДАТУМ,ЧАС,САЛА

Димитров Иван - Куманово

Делегат 

КонтролорСудиски пар
.

 

Се задолжува делегат-контролор по завршување на натпреварот веднаш да го соопшти

резултатот по СМС на моб.078/276-006

Напомена: За секоја промена на делегирањето клубот домаќин е задолжен да ги извести

Комисијата за спроведување на натпревари, гостинската екипа и службените лица.

Трошковник: Судска и делегатска - контролорска такса (750.00 ден.) и патни трошкови во

висина на автобуски билет, покрива РФМ. Записничар и мерач на време по 200,00 денари. 

           Комесар                                                                                  Координатор

Јовица Крстаноски                                                                           Даниела Дамјановска

                                                           

Св Николе

Александровски Наум - Куманово

Василевски Ѓорги - Скопје

Х.Т.Карпош Божиновска Сања - Скопје

Скопје

Василевски Ѓорги - Скопје

Цар Самоил

Јовановски Драган - Штип

ОУ Тошо Арсов Станков Мирослав - Штип


